ipso in viscera virginis marie pro
 nostra salute. propro tibi immu-
 de spiritus ut ad gloriam eius et pro
 pres marie virginis exeat ab ista
 creatura dei. in nomine eius quod de virginis
 natum est ihesus christus unus deus qui est pater
 et filius et spiritus sanctus. Deum dicit al-
 teri qui habet clipeum. Tu sepe
 me misisti quia nuncium tuum ad deum.
 et rogavi filium meum pro te. Nunc
 ego rogo te ut tu vadas nuncium
 meus ad summum caput ecclesie. quia
 ecclesia si obsecrat ei lucifer. verba fi-
 lii mei secundum eius voluntatem profici-
 erit. Tu autem venit in fratribus. in verbis
 entibus autem se principibus dicit in au-
 dencia eorum hec verba. Deus qui cum
 patre et cum spiritu sancto creator omnium re-
 rum qui sunt facta. qui dignatus est des-
 cendere in viscera virginis et in gen-
 ditimitate sua humanitati. non tamen
 separe se a divinitate. qui fixit sic
 caritate sua ad hominem ut cum
 videt lanceam et acutos clavos et
 omnia instrumenta mortis ante se.
 magis voluit mori et omnia hor-
 ribilia instrumenta mortis suffe-
 re. nervosque incidit. manus et pe-
 des perforari. quam caritate ad ho-
 minem fixam reliquit. ipse propter
 suam passionem vos coniungat in unum
 cor. qui hactenus fueratis dissoci-
 ati. Deum sicut spiritus meus infor-
 mabit eum. proponat eis penas in
 ferri et gaudium iustorum. et retribu-
 tionem in quorum. **Christus ostendit**
spose quod anima cuiusdam monachi de-
voti purgabat in vita per infer-
nales corporis et ostendebat ei

gloria sub specie stelle ante mortem.
 et quod anima aliorum religiosi iam
 damnata expectabat a nomine
 demonis ante principem demoniorum.
 et assignat hic vacio que mali
 religiosi solant a deo. **Capitulum xxxv.**
Hilij dei loquatur ad spon-
 sa. Vidisti animam illius
 monachi defuncti in specie
 stelle. et mitto. quia idem in vita sua
 lucidus et ardens erat quasi stella. quia
 me pro omni creatura dilexit. vixit
 in observantia propositi sui. Hec etiam
 anima ostendebat tibi ante mortem
 in statu illo in quo tunc fuit
 quoniam monstrabat tibi. et hoc fuit
 quoniam ipse venit ad ultimum terminum
 vite sue. et quoniam signa egredis
 demerantia morte aderat. Hec
 ergo cum ad terminum mortis appro-
 piquaret venit in purgatorium. et
 istud purgatorium erat corpus suum
 ubi purgabat doloribus et infirmi-
 tatibus. Et ideo quoniam stella in vase
 apto demonstrabat tibi. et hoc
 fuit quia arsit caritate mea. et ideo
 est nunc in me et ego in ea. Et sicut
 stella si venit in copiosiore et
 splendidioris igne non ultius ap-
 pareret. sic ipse nunc in me et in se
 est et ego in eo. et gaudebit gloria
 illa ineffabili quam nunquam finiet. Tu
 autem es in purgatorio tuo tanta cari-
 tate adhuc arsit in me stella ista
 et ego ad eam. quia ipsa doloris corporis
 vehementiam reputavit leuissimam
 Cuius leticia in ebullitione incipit et
 ad perpetuum gaudium excrevit. Quod
 drabolus dicens. et in ea aliquid iuris